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1. [bookmark: _GoBack]INFORMACIÓN GENERAL 
	Nombre (s):
	

	Apellido (s):
	

	Fecha de Nacimiento:
	

	Cédula de Ciudadanía:
	

	Dirección:
	

	Teléfono fijo:
	

	Celular:
	

	Correo Electrónico:
	

	Programa Académico:
	




2. PERFIL DEL PRACTICANTE/PASANTE (competencias del ser, del saber, del saber hacer, habilidades, intereses, manejo de herramientas ofimáticas o software, portafolio, entre otros.) 
	



3. 
ESTUDIOS REALIZADOS (diplomados, seminarios, cursos, entre otros)
	CURSO
	INSTITUCIÓN
	AÑO

	
	
	

	
	
	



4. EXPERIENCIA LABORAL E INVESTIGATIVA (Lugares donde ha laborado o ha tenido prácticas previas, participación en proyectos de investigación o semilleros, monitorías académicas o actividades como independiente)
	EMPRESA:
	

	CARGO: 
	

	FUNCIONES:
	

	TIEMPO LABORADO:
	

	TELÉFONO:
	




5. REFERENCIAS PERSONALES (laborales o familiares)
	NOMBRES Y APELLIDOS
	ENTIDAD Y CARGO DESEMPEÑADO
	TELÉFONO

	
	
	

	
	
	




6. NIVEL DE COMPETENCIA COMUNICATIVA EN LENGUA EXTRANJERA: (indique el idioma y la competencia respectiva establecida por el Marco Común Europeo)
	Idioma 
	Nivel 

	
	A1
	A2
	B1
	B2
	C1
	C2

	1.  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2.  
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3.  
	 
	 
	 
	 
	 
	 


La Universidad de San Buenaventura Medellín se reserva el derecho de verificar la veracidad de la información registrada en este formato.  En caso de encontrar resultados alterados, se procederá de conformidad con las normales legales aplicables. 
Fecha de elaboración:	_________________________________________________________
Firma del Estudiante: 	_________________________________________________________
(Insertar firma escaneada)
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